ISO 9001 : 2015 認証取得

〒113-0034 東京都文京区湯島 4-9-12

TEL：03-3811-0234 FAX：03-3812-9284

QR

2022 年 12 月

得意先 各位

ガーグル・バッグ

長期欠品のお詫びと代用製品のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、日頃よりご愛顧いただいております下記製品につきまして、製品部材の製造

工場が切り替えの為、納期が遅延しておりますことをご案内申し上げます。

ご迷惑をお掛けすることとなり、衷心よりお詫び申し上げます。

可能な限り早急に出荷できるように尽力しておりますが、今しばらくの間、代用製

品にてご対応いただけますと幸いです。

今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

 記

＊対象製品

商品名 品番 入数 単位 定価（税別） JAN コード

ガーグル・バッグ 50 枚入 N10028 50 枚 袋 5,000 円 4517850001287

ガーグル・バッグ 5 枚入 N10029 5 枚 袋  540 円 4517850001294

＊代用製品

商品名 品番 入数 単位 定価（税別） JAN コード

オートバッグ 50 枚入 N10047 50 枚 袋 4,400 円 4517850000259

Asica おうとケア 40 枚入 C10060 40 枚 袋 9,600 円 4517850001645

Asica おうとケア 2 枚入 C10061 2 枚 袋  540 円 4517850001652

以上

ISO 9001 : 2015 認証取得

〒113-0034 東京都文京区湯島 4-9-12

TEL：03-3811-0234 FAX：03-3812-9284

QR

ガーグル・バッグ オートバッグ Asicaおうとケア

材質 ポリエチレン ポリエチレン ラミネートフィルム

色 ピンク 不透明クリーム オレンジ

サイズ 横230mm×縦227mm×マチ140mm 横250mm×縦320mm 横240mm×縦300mm

容量 700ml 1,000ml 1,000ml

持ち手用穴 あり なし なし

袋の自立 する しない しない

逆流防止機能 なし あり あり

チャック あり なし あり

口止め針金 なし あり なし

吸収材 なし（別売り） なし あり

目盛り なし あり なし

100円（50枚入） 240円（40枚）

108円（5枚入） 270円（2枚）

本体画像

商品名

◉あしかメディ工業株式会社　おう吐用袋　比較表

１枚定価

（税別）
88円（50枚入）